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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000067128

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VECINAL SOLARES DEL CARCARANA CALLE BV.SARMIENTO

NUMERO 873 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD OLIVEROS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 568 23-06-2006

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
15/06/2006 31/12/2006 03/03/2007
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013
01/01/2014 31/12/2014 11/04/2015
01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20163298423 FARIAS CARLOS NESTOR PRESIDENTE 11/04/2015 24
20102423241 METOZZI HECTOR VICEPRESIDENTE 11/04/2015 24
23145004659 SALA JOSE LUIS SECRETARIO 11/04/2015 24
27160926304 Yanik Beatriz Noemf PROSECRETARIO 11/04/2015 24
27054686531 JUBANY NORA TESORERO 11/04/2015 24
27216352330 Chiodi Debora Laura PROSECRETARIO 11/04/2015 24
20129227673 FERRARA SERGIO VOCAL TITULAR 1 11/04/2015 24
23224635729 ZAULET JORGE VOCAL TITULAR 2 11/04/2015 24
20125252215 MARTINEZ PABLO VOCAL TITULAR 3 11/04/2015 24
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CUIT/CUIL/CDI

20129485796
20235135893
20061848216

23076849749

APELLIDO

DAMIANI
SAITA
Bazzana

VENINI

NOMBRE

OMAR
VICTOR
Reginaldo José

ANGEL ANTONIO

CARGO

VOCALTITULAR 4
VOCAL SUPLENTE 1
SINDICO TITULAR

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

11/04/2015
11/04/2015
11/04/2015
11/04/2015

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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