

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000067128
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL VECINAL SOLARES DEL CARCARAÑA	CALLE	BV. SARMIENTO
NÚMERO	873	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	OLIVEROS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	568	23-06-2006

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
15/06/2006	31/12/2006	03/03/2007
01/01/2007	31/12/2007	02/03/2008

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2014	31/12/2014	11/04/2015
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20163298423	FARIAS	CARLOS NESTOR	PRESIDENTE	11/04/2015	24
20102423241	METOZZI	HECTOR	VICEPRESIDENTE	11/04/2015	24
23145004659	SALA	JOSE LUIS	SECRETARIO	11/04/2015	24
27160926304	Yanik	Beatriz Noemí	PROSECRETARIO	11/04/2015	24
27054686531	JUBANY	NORA	TESORERO	11/04/2015	24
27216352330	Chiodi	Debora Laura	PROSECRETARIO	11/04/2015	24
20129227673	FERRARA	SERGIO	VOCAL TITULAR 1	11/04/2015	24
23224635729	ZAULET	JORGE	VOCAL TITULAR 2	11/04/2015	24
20125252215	MARTINEZ	PABLO	VOCAL TITULAR 3	11/04/2015	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20129485796	DAMIANI	OMAR	VOCAL TITULAR 4	11/04/2015	24
20235135893	SAITA	VICTOR	VOCAL SUPLENTE 1	11/04/2015	24
20061848216	Bazzana	Reginaldo José	SINDICO TITULAR	11/04/2015	24
23076849749	VENINI	ANGEL ANTONIO	SINDICO SUPLENTE	11/04/2015	24